Ad numerum 4. ibi: In quo notabilis, & quod tadiano articulo, &c.

Fiscum non posse alienationes factas ante delictum vel poſt, revocare, nisi facta fuerint in fraudem, ut hic resolvitur, docent Clarus & explicant Bossius in pratica titul. de bonorum publicatione, ex numero 43. Clarus §. fin. quæſtione 78. ex num. 15. Peregrin. de jure fisci, lib. 5. rubr. de publico. tit. 1. numero 132. & sequentiis. Dueñas in regula 116. Gratianus disceptatione, lib. 1. cap. 54. numero 17. & (ut in uno plures refert) Farinacius quæſtione 164. per totam, ubi latissime omnes versiculos huius numeri explicat : eum videri sufficit, ibi, & omni. 42. littera G. & decisi. 140. lib. 1. & Dom. Larrea decisi. Granaten. 55. per totum, & maxime numero 7.

Et de materia text. in leg. poſt. contractum, if. de donation, ( de qua nostra Gomezius in treſen. ) prater Farinacium supra citatum, videri poterunt Menochius de arbitrat. causa 361. numero 46. & lib. 3. presumpt. 124. Surdus de alien. titul. 8. privileg. 35. & tit. 9. quæſtione 32.

## De confiscat. bon delinq. Cap. XIV. 243

& decisi. 214. ubi quid si alienatio fiat pro solvendo are alieno ? Gutierrez Canon. lib. 2. c. 5. ex num. 64. Oſualdus ad Donel. lib. 9. cap. 10. littera D. Barbola in l. 8. paragraph. si vir, f. soluto matrimonio, num. 65. & sequent. Mantica de conventione, lib. 13. tit. 39. Farinacius terum quæſtione 25. numero 130. & sequentibus, Thomas Sanchez in summa, lib. secund. cap. 13. Hermofilia latissime in leg. secund. titul. 4. parte quinta, Amaya in l. 1. Codice de jure fisci, ex num. 1. Bonac. de cont. & ref. disputat. 3. quæſt. 8. puer. ultim. & Dom. Larrea decisione Granaten. 55. ex num. 7. & per totum, ubi numero 4. probat quod renuntiatio juris acquirendi favore fisci in ejus favorem facta intelligitur.

Ad numerum 5. ibi: Sed his non obſtantibus, &c.

Intra quinquennium bona, que confiscantur, debent peti ab heredibus, vel a tertio possesso, ut hic resolvitur, docent plures Doctores relati a Fachin. lib. 9. controverſiarum cap. 54. & Farinacius quæſtione 25. numero 158. ubi numero 163. distinguunt & numero 164. Laudat Gomez, in praesenti, in vers. Advertentiam tam. & cum videas: Noguerol. allegatione 12. ex numero 141. ubi quod non est necessaria scientia fisci, curat haec prescriptio, ne adversus eam refutatur.

Ad numerum 6. ibi: Et resolutivè dico, quod sic &c.

Quod Sacra menta penitentie, & Eucaristia debent administrari reo, antequam sententia mortis exequatur, docent Clarus paragraph. fin. quæſt. 97. numer. 4. Henriquez lib. 8. de Euchar. cap. 5. numer. 4. adversus Sotum de jufi lib. 3. quæſt. 1. articul. 3. Pet. à Navar. lib. 2. de reiuit. capite secund. numer. 23. Silvest. verb. Index quæſt. 13. Tolletan. in summa lib. 2. capite 18. Bolan. in curia Philippica, teria parte 4. sententia, numero 14. & post. eos Fagundez in præc. Ecclesi. lib. 1. præc. 3. cap. 4. numero 3. & 4. ubi probat, Judges ad hoc obligari, etiam si certò sciunt isto tempore, quo rei debent se preparare ad communionem per sacramentalem confessionem, fore eripiendo violentia, vel evasuros, præterquam si delictum ita sit atroc, ut scandalum, & damna publica, vel proditio Principis, aut traditio urbi timeantur ; vel mors ipsius Iudicis ; tunc enim exequi poterit sententia absque dilatatione, vide ibi per eum ; & Cevallos tom. 1. quæſt. 98. & Surdus decisi. 121. & late numero 1. ubi numero 3. an ipsa die possit exequi sententiam ? & 9. ubi etiam an ipsa die, quæ Eucharistiam suscepit, possit suspensi reus ? & Decretum, num. 44.

Ibi: Ex quo etiam inf. rur, &c.

Servum, vel personam vilent posse compellere, ut exequatur sententia mortis, immo alium condemnatum ad mortem, commutata pena, posse condemnari, ut sit executor vulgo verago ; post Bart. & Petri. Gregor. in fisc. lib. 3. cap. final. num. 5. docuit Bolan. in Curia Philippica 3. parte ; § sententia, num. 15. Bobadilla in polit. lib. 3. cap. 15. n. 139. & 140. & Cened. quæſt. 9. num. 29.

Ad num. 8. ibi: Et breviter ait, quod non. &c.

Quod cadaver condemnati non possit tolli, & sepeliri sine licentia Judicis, ut hic resolvitur, docent Baiard. ad Clarum §. fin. quæſt. fin. Gregor. in leg. 7. titul. 18. part. 1. & l. fin. titulo 31. part. 7. & Bolan. in Curia Philippica 3. parte ; § sententia, numero 16. post Bobadilla in polit. lib. 3. cap. 15. numero 143. vide etiam Thom. Sanch. in consil. moral. lib. 3. cap. unicus, dub. 7. numero 2. & Cened. in collectan. 4. ad Decretal. numero 3.

Ibi: Item addit quod si proprius delictum quis est religatus, &c.

Diximus de hoc iam in cap. de exiliis, & relegatione.

Ad numerum 9. ibi: Sed ego teno, &c.

Quod cadaver condemnati possit tradi Medicis, & Chirurgis ad Anatomiam faciendum ut hic resolvitur, probant Farinacius in fragmentis, verb. Cadaver, post Clarum in præc. §. fin. quæſt. fin. numero 1. ubi Baiard. numero 4. & Menochius de arbitrat. causa 283. ex num. 10. & alios solanum in Curia Philippica, 3. parte ; §. sententia, num. 16. & Cenedus in collectan. 4. ad Decretum, num. 44.

FINIS TOMI TERTII